
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Městská část Praha 20
Jívanská 647, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupená starostou Mgr. Petrem Měšťanem
IČO : 002 40 192

(dále jen objednatel)

AQIK s.r.o.
se sídlem Benátecká 1369, 250 01 Brandýs nad Labem-
zastoupená: Zuzanou Vavroušek Šajnovou
IČO: 278 00 385 DIČ: CZ 278 00 385

Stará Boleslav

(dále jen zhotovitel)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 5.2.2020,

II. Doba a místo plnění

Původní znění čl. II odst. 2:

„ Zhotovitel se zavazuje dílo provádětprůběžněpo dobu účinnosti smlouvy v souladu
s požadavky objednatele, a to v orientačních termínech zahájení každéjednotlivé seče.

1. Seč od 15.4. příslušného roku, nejpozději však 30.4.

2. Seč od 27.5. příslušného roku, nejpozději však 15.6.

3. Seč od 27.6. příslušného roku, nejpozději však 30.7.

4. Seč od 15.8. příslušného roku, nejpozději však 15.9.

5. Seč od 19.9. příslušného roku, nejpozději však 15.10. “

na nové znění čl. II odst. 2 takto:



„Zhotovitel se zavazuje dílo provádětprůběžněpo dobu účinnosti smlouvy v souladu s
požadavky objednatele, a to v orientačních termínech zahájení každéjednotlivé seče.
1. Seč od 15.4. příslušného roku, nejpozději však 30.4.
2. Seč od 27.5. příslušného roku, nejpozději však 15.6.
3. Seč od 27.6. příslušného roku, nejpozději však 30.7.

((

4. Seč od 15.8. příslušného roku, nejpozději však 15.9.

Uvedená změna čl. II odst. 2 se vztahuje pouze na rok 2020. V roce 2021 bude opět platit čl.
II odst. 2 v původním znění.

Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli nenáleží žádná kompenzace za neprovedenou 5.
seč, tj. za rok 2020 náleží zhotoviteli odměna pouze za čtyři (4) provedené seče.
V ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 315/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodatek zašle
do registru smluv dle dohody smluvních stran objednatel.

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po
jednom z nich.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 20 č. RMC/75/16/1454/20 dne
23.10.2020.

V Praze dne: i

■I


